
 1

 
oznaczenie sprawy:  5/VII/2020 

           

Informacja z otwarcia ofert z przetargu pn: Opracowanie koncepcji zagospodarowania al. Kasztanowej w Krakowie w  ramach zadania: „Przebudowa chodnika 
przy al. Kasztanowej”. 
 
Nazwa oraz adres Zamawiającego: Zarząd Dróg Miasta Krakowa,  ul. Centralna 53, 31-586 Kraków 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 50.000,00 zł brutto 
 
Termin wykonania zamówienia: do dnia 30.11.2020 r. 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 
Lp. 
 

 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

 
Cena brutto zł 

 

 
VAT 

 
Termin wykonania 

 
Warunki 
płatności 

 
Długość 

oferowanego 
okresu gwarancji  

jakości 
 

 
 

1. 

 
F.H.U. Remapol 
Grzegorz Kalita 
31-764 Kraków,  

ul. Wielkie Pola 7 

 
 
     98.277,00 zł 

 
 
23% 

 
 
                    do dnia 30.11.2020 r. 

 
 

Zgodnie z 
IPU 

 
 

 
 
     36 miesięcy 

 
2. 

 
FP Projekt Sp. z o.o. 

Ul. Kolejowa 19, 
39-200 Dębica 

 

 
 
    94.587,00 zł 

 
 

23% 

  
 
                    do dnia 30.11.2020 r. 

 
 

Zgodnie z 
IPU 

 
 
     36 miesięcy 
 
  

 
 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 
Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 
 
 

Kraków, dnia 21.07.2020 r.  


